
  

 

 

DECRETO Nº 225, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2014. 
 

 

 

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO 

CONCURSO PÚBLICO Nº 007/2014. 

 

 

O Prefeito do Município de Ipira, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 

Lei; e 

 

 

Considerando o item 8.1 do Edital 01 - Da Homologação do Resultado Concurso 

Público do Edital nº  007/2014, de 26 de setembro de 2014. 
 

Considerando o fim do prazo para a interposição de recursos, e terem sidos julgados e 

resolvidos os interpostos. 

 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º Fica homologada a classificação final dos aprovados do Concurso Público nº 

007/2014, Edital nº 005, anexo único deste Decreto. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Centro Administrativo Municipal de Ipira. 

 

 

 

EMERSON ARI REICHERT 

Prefeito Municipal  

 

 

NEOCIR ROGÉRIO DE CESARO 

Secretário de Administração e Finanças  

 

 
Registrado e Publicado no Mural de Atos da Prefeitura 

Municipal de Ipira em 01/dezembro/2014. 

 

Iloina Noswitz Benjamini 

Auxiliar Administrativo  


